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GestIO Immobillaria AdmlnlstraclO de Rnques

ALQUILER
GRANOLLERS
(a 200 m. estaci6n RENFE)

Nueva prornoclon de 84 viviendas
de 1, 2 Y 3 hab. (a partir de 460 €)

5 LOCALES (entre 50 y 115 m2)
parkings opcionales 60 €.

Ps.Crist6fol Colom y c/Calderon
de la Barca

Tel. informacion:

93 879 21 64 / 679 583 399
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PISOS - APARTAMENTOS - TORRES EN ALQUILER

anfruns

Joan Prim, 80. 1 hab., barto, cocina-comedor, ala frio-caliente, electrodom. P: 550€
Rosselio, 6-8. 3 habit., bano, cocina, comedor, baleen. Precio: 550€.
Sant Jaume, 93. AMUEBLADO, 2 hab., bafio, cocina, comedor, aire acond.,
calef., parking. P: 800€
Joan Prim, 220. 3 habitaciones, cocina, comedor, baleen. Precio: 550€.
Sans, 25. (cernrico). 100 m2., 3 hab., baric, comedor, cocina, calefaccion. P: 650€
l.leo, 26. (Iado PI. Corona). atico, 3 hab., bafio, cocina, terrazas, cocina, sa­

lon-cornedor. Precio: 550€.
Josep Umbert, 58. estudio 30 m2, cocina, terraza, calef., baric. P: 550 €
PI. Liibertat, 5. planta baja, 3 hab., bafio, cocina, comedor. Precio: 550€.
Sans. (Iado correos). DUPLEX nuevo a estrenar, solo 2 vecinos, comedor con

salida terraza. Precio: 1.000€.
LES FRANQUESES. Crta. de Ribes,111-113, piso muy arnplio 145 m2, 4 hab, ca­

lef., cocina americana, salon-cornedor, 2 balcones, exterior, pocos vecinos. P: 660€
CARDEDEU. Emili Vendreli, 21. semi-nuevo, esquinero, 3 hab., baric, cocina,
comedor, calef., Precio: 700€.
CANOVES. Can Pareliada, 34. casa, 3 hab., comedor, barto, cocina, gara­
je+3 hab, calef., piscina. Precio: 950€.
L'AMETLLA DEL V. (Urb. Can Camp). TORRE A ESTRENAR de 360 m2.,
piscina. Precio: 2.200€.
BIGUES. (Urb. Can Barri). torre de 260 m2., garaje, bodega, calefacclon, jar­
din, piscina. Precio: 2.000€.

LOCALES - DESPACHOS - PARKINGS EN ALQUILER
LOCAL CANOVELLES CENTRO. 90 m2., tienda y obrador de TOCINERIA
en pleno funcionamiento, con maquinaria y utensilios. Precio: 1.800 €.
DESPACHO. Sta. Anna, 14.35 m2, bafio, Precio: 400 €.
DESPACHO. Agustf Vinyamata, 1-3. 35 m2, parquet. Precio: 400 €.
DESPACHOS. Pinos, 1. (Iado campo futbol). 60 m2., varias divisiones, en

buen estado. Precio: 490 €.
DESPACHO. PI. Pau Casals, 1. (frente Mutua del Carmel. 110m2. P: 1.000 €
DESPACHO. Anselm Clave. (muy centrico). 135 m2. 2 banos y cocina office. P: 1.000 €
LOCAL. Girona, 293. 60 m2. Precio: 500 €.
LOCAL. Conestable de Portugal, 4,1. (Iado Escola Pia) 80 m2. bafio, P: 900 €
LOCAL. Moianes, 14-16. ALMACEN, 120 m2. Precio: 700 €.
LOCAL. Cerro Esq. R. Liull. (Viviendas Jardin). 160 m2. esquinero. NUEVO A
ESTRENAR. Precio: 1.900 €.
LOCAL. Sans. (Iado Correos). muy centrico, 175 m2. Precio: 3.000 €.
2 LOCALES. Nou, 6. (Iado Museo Granoliers). 50 m2. (25 m2. tienda + 25
m2. altillo), baric. Precio: 500 €.
LOCAL. Maliorca, 14. 140 m2. Precio: 700 €.
LOCAL. Joan Prim, 274. 100 m2, nuevo a estrenar, puerta autornatica, patio.
Precio: 900 €.
c/ Anselm Clave, 65, 3r pis- Tel. 93 879 21 64 • Fax 93 870 82 28 • GRANOLLERS

••• OBRA NOVA ...

Pisos i duplex: C/]osep Maria de Sagarra num. 27 i 29. A 5 min. del centre. Pisos
de 70m2 utils. 3 hab. Barry-lavabo. Duplex a partir de 100m2 uti Is entre 4 i 5 hab.
arnb estudi i terrassa solarium. Acahats de primera qualitat. Parking i craster opcio­
nal en el mateix edifici.
••• LOCALS EN VENDA 0 LLOGUER·"
Zona instituts: Local de 260m2 aprox., arnb dues facanes exteriors. Diafan, Acabars:
terra de gres, tancament exterior, parers de roxana, pre-insral-Iacio general.
Zona Font Verda: Carles Riba, cantonada ]osep Maria de Sagarra. 100m2. Comple­
carnent acabat. Per oficina.

••• CASES I PISOS EN VENDA·.·

CI]osep M" de Sagarra. Duplex en venda 88m2 iirils. pl. pral.: 2 hab., 1 hany,
cuina i menjador. Alrell: habitacio-esrudi amb terrassa i bany. Molt ben conservat,

placa de parking i rraster en la rnareixa finca. Preu: 378.000 €
Pis al Centre de Granollers. Cllngeniers, 9' planta. 100m2 iirils, Menjador de
30,m2, cuina, bany complert, 3 bab. Molt bones vistes. A reformar. Oportunitat
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